2197 fuerit necesse est aut in eodem lapide, in quo fuit n. 2239, aut in iuxta posito.

HOC IN LOCO POSITA EST AQVILINA
VINTINA INFELICISSIMA PVELLA QVAE
VIXIT AN VHI M XI DIES III LOLLIA
VXESINA · MATER · ET · SIBI · POSVIT · QVA

Ex Cyriaci commentariis excidit post n. 185; habent Cyriacani omnes, scilicet cod. Vat. 6875 f. 76; Tragurinus f. 154; Marcanova cod. Bern. n. 428, cod. Mut. f. 178' n. 17; Ferrarinus cod. Reg. n. 17; Redianus f. 51 n. 8; Iucundus f. 190; Sanutus f. 51; Apianus 325, 3 (inde et ex Verderianis Grut. 670, 1); Manutius 5248 p. 9 ex Marcanova. Bononius syll. f. 54 utrum ex Cyriacanis traxerit an ex ipso lapide, incertum.

Subiungunt omnes titulo n. 2239 tamquam eius clausulam, nisi quod Cyriaci commentarii cum Lilio et illius finem et totum hunc omittunt, Vat. 6875 et Tragurinus utrumque recte separant, quod item fecit ex coniectura Gruterus. — 1 IN om. Red. — ET PRO EST Red. — A QVILLINA Trag. Vat. 6875. — 2 VNTINA Trag., VNTINA Vat. 6875, VINTINA reliqui. — INFAELICISSIMA Red. — 3 AN Trag. Red. Inc., ANN reliqui. — LOLLIA Trag. Vat., LOELIA Bonon. — 4 VXESINA · MAR Trag. Vat. 6875, VXES... (OM. INA · MATER) Bonon., A · VXESISI · MATER Inc., AVXESINA · MATER reliqui. — 4 QVA om. Vat. Trag. adduntque: 'residuum vetustate corruptum legi non potest'; in QVA fuit, addens 'lapis est abscissus' Bonon., similiter Red.

2198 Venetiis in solo ecclesiae S. Marci apud aquam benedictam RED. similiterque LIL. FELIC.; in solo chori ecclesiae S. Petri de Castello MARCAN.; utramque loci indicationem proponit SANUTUS. — Rep. cum facta est turris campanaria S. Petri de Castello TRIVISAN cum suis, temere opinor.

L · ARATRIVS · L ·
L · ARATRIVS · L · LI
VIVVS
L L · L · DIOG
5 L L · L · ARRIVS

Habet Antiquus, scilicet Felicianus n. 13; Marcanova Mut. f. 178 n. 11; Ferrarinus cod. Trai. f. 52', cod. Reg. n. 12 (inde Mur. 1572, 5 ex schedis Capponiis); Redianus f. 51 n. 2; Gammamus f. 82; Lilius f. 58 (inde Reines. 19, 4 ex Langermannianis); Sanutus f. 50; Mur. 2087, 4 per com. de Cervellon ex schedis bibl. Caes. Vindobonensis male. Trivisan *lagune* ed. 2 p. 67 (a quo videntur pendere Rocco Curti f. 693 et chron. Anonymi in cod. Cicognae 2979) item ex codice aliquo opinor.

In vv. div. secutus sum Felicianum Red. Gamm. Lil. — 2 L · LIB Felic. Marcan. — Trivisan sic: L · ARATRIVS | L · ARATRIO · V | LIB | VIVVS | L · L · DI · ... | L · L · AR.

2199 Venetiis in S. Mariae matris domini OMNES; 'in petra altaris noviter reperta' addit SANUTUS; 'pro ara maxima' addit SCARD.; *nella pietra sagrata dell' altar maggiore* adiecit postea ad loci indicationem supra positam MANUTIUS. — Patavio Venetias transvectam existimat SCARDEONIUS temere.